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Base para fresar por inmersion

Product Images

DREMEL

Descripcion

Transforme su multiherramienta Dremel en una fresadora por inmersién.
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« Convierte la multiherramienta Dremel en una fresadora por inmersién compacta e ideal para los proyectos de fresado mas

ligeros.

+ La base transparente te permite fresar conservando la visibilidad sobre la pieza de trabajo para mayor precision.
+ Obtén bordes curvos, ranuras rectas o disfruta de la libertad de empezar a fresar en mitad de la pieza de trabajo para realizar

trabajos de incrustacion.

* Fresa circulos perfectos o lineas rectas y limpias con las guias incluidas para circulos y lineas.

rapido.

Incluye: 1 accesorio para fresar por inmersién, 1 guia para circulos y bordes, 1 llave de montaje y 1 manual/guia de inicio

Additional Information

Marca

Modelo

Equipos compatibles

Longitud
Ancho
Profundidad

Peso

Dremel
335

4300, 4200, 4000, 400, 3000, 300, 398, 395, 200, 285, 100, 275,
8220, 8200

22cm
12.5cm
18 cm

0.1 kg
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