Base para fresar por inmersión

Product Images



Descripción

Transforme su multiherramienta Dremel en una fresadora por inmersión.

- Convierte la multiherramienta Dremel en una fresadora por inmersión compacta e ideal para los proyectos de fresado más ligeros.
- La base transparente te permite fresar conservando la visibilidad sobre la pieza de trabajo para mayor precisión.
- Obtén bordes curvos, ranuras rectas o disfruta de la libertad de empezar a fresar en mitad de la pieza de trabajo para realizar trabajos de incrustación.
- Fresa círculos perfectos o líneas rectas y limpias con las guías incluidas para círculos y líneas.

Incluye: 1 accesorio para fresar por inmersión, 1 guía para círculos y bordes, 1 llave de montaje y 1 manual/guía de inicio rápido.

Additional Information

Marca	Dremel
Modelo	335
Equipos compatibles	4300, 4200, 4000, 400, 3000, 300, 398, 395, 200, 285, 100, 275, 8220, 8200
Longitud	22 cm
Ancho	12.5 cm
Profundidad	18 cm
Peso	0.1 kg